АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.09.2024 г.                                                                                                № 43
О присвоении адреса объектам адресации
                Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра и в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ»,  руководствуясь Уставом Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, администрация Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1200 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:995) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 55.
2. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2600 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:997) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 59.
3. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 780 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:961) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 17.

4. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1500 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:953) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 40а.

5. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1969 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:987) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 43а.

6. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1894 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:996) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 57.

7. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 690 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:985) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 42.

8. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1064 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:980) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 38.

9. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1155 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1002) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 7.
10. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1978 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:955) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 11.

11. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2070 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:986) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 43.

12. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2200 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:967) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 21.

13. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1446 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:963) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 19.

14. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 3000 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:973) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 27.

15. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 3200 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:971) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 25.

16. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1000 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:989) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 45.
17. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2493 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:990) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 47.
18. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1558 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:251) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 51.

19. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2000 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:999) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 61.

20. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1800 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:991) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 49.

21. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 4000 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1001) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 67.

22. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 933 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:977) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 36.

23. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1400 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1000) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 63.

24. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1122 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:981) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 39.

25. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2921 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:970) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 24.

26. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1223 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:959) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 16.

27. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1229 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:976) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 35.
28. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2051 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:974) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 29.

29. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 852 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1004) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 8.

30. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2415 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:207) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 22.

31. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1000 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:982) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 39.

32. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2000 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1005) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 9.

33. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2754 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:247) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 20.

34. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1056 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:988) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 43б.

35. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1306 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:957) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 14.

36. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2038 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:57) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 12.

37. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 3963 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:975) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 31.

38. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1100 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:184) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 3.

39. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1824 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:123) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 46.

40. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 650 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:122) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 40.

41. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1562 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:256) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 18.

42. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 7488 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1275) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 34а.

43. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 700 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1270) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 4.

44. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1296 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:218) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 41.

45. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 3320 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:138) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 33.

46. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2064 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:972) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 26.

47. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1400 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:983) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 40.

48. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1099 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:960) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 17а.

49. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 500 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:978) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 36.

50. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 3280 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:202) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 23.

51. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1705 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:956) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Почтовая улица, земельный участок 13.

52. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мачешанского сельского поселения                                                             Киквидзенского муниципального района                                                                  Волгоградской области                                                                                  Е.Н.Сербина